COLLIGO GESTÃO PÚBLICA LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 42.060.023/0001-31, OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AUDITORIA INTERNA PARA ANÁLISE E PARECER NOS 
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DE REPASSE DO TERCEIRO SETOR DA DIRETORIA DE 
SAÚDE DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP, VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 47.160,00 
(QUARENTA E SETE MIL, CENTO E SESSENTA REAIS). VIGÊNCIA:  03 (TRÊS) MESES, DATA 
ASSINATURA: 14/03/2023. 

DECRETO Nº 5722/23, DE 14 DE MARÇO DE 2023. 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº01/2023, COM O 
OBJETIVO DE FIRMAR PARCERIA, EM REGIME 
DE MUTUA COOPERAÇÃO E INTERESSE

[...]

Viterbo - SP no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, faz saber que a 
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a promulga a seguinte Lei Complementar: 

Art. 1º Fica concedida, a partir de 1º de janeiro de 2023, reposição 
salarial no percentual de 11,2265% (onze inteiros e dois mil duzentos e sessenta e 
cinco décimos de milésimos por cento), a título de revisão geral, na forma do artigo 37, 
inciso X, da Constituição Federal, a ser aplicada sobre as referências salariais dos 
servidores públicos municipais da Administração Direta (Prefeitura) e Indireta

[...]

VI, da Lei Orgânica do Município, sanciono a seguinte Lei Complementar: 

Art. 1º Ficam alteradas as Tabelas constantes dos Anexos II e IV da Lei 

Complementar nº 334/2019, que passam a vigorar com as alterações constantes no Anexo 
Único desta Lei Complementar. 

Art. 2º Fica reajustado em 11,2265% (onze inteiros e dois mil e duzentos 

sessenta e cinco décimos de milésimo por cento) o provento de aposentadoria do servidor 
público inativo mantido pela Câmara Municipal. 

Art. 3º As despesas com a execução desta Lei Complementar, correrão por 

conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas, se necessário.